



Lydie DELANNOY

50 ans, célibataire, sans enfant

19 Rue du Docteur Roux

59520 MARQUETTE LEZ LILLE

@ : lydie_de@hotmail.fr

☎ 07.67.93.21.78

CONDUCTRICE D'OPERATIONS & RESPONSABLE DE PROJETS MOA

PARCOURS PROFESSIONNEL

2016 – Actuellement - RESEAUX VINCI ESCOTA VCA (06-83)

Conductrice d'opérations Direction de la maîtrise d'ouvrage Pôle Ingénierie service Patrimoine

Responsable d'opérations de maintenances du Patrimoine et chantiers neufs

- En charge de l'organisation des inspections d'ouvrages et levées des mentions Sécurité (travaux d'urgence)
- En charge de la maintenance et reprises des ouvrages d'Art, ponts, viaducs, buses, murs terre armés, tunnels, dispositifs de retenus, Joints de Chaussées. (travaux sites occupés, sous balisages autoroutiers)
- Elaboration des pièces marchés travaux, MOE, CSPS, ENVIRONNEMENT, CONTRÔLE EXTERIEUR, Etc
- Préparation des marchés avec passage en commission, analyse des offres et attribution.

2013- 2016 | Cabinet FOLLIOU –ROUBAIX (59)

OPC et AMO

Constructions de collèges, lycées, hôpitaux, stations de Métros en sites occupés. Planifications des projets sur MS PROJECT. Coordination (OPC) des entreprises de travaux. Vérification hebdomadaire de l'avancement des travaux et actions correctives nécessaires.

Suivi régulier des chantiers jusqu'à la levée de réserves.

Suivi administratif et technique (rédaction et diffusion planning et compte rendu de chantier)

2013 | POST IMMO LILLE (59)

Responsable d'opérations MOA

Travaux neufs, grosses rénovations & réhabilitations. PMR. Prises à bail, Optimisations, Réfections ESCI, installation DAB. Accessibilité Handicapés en sites occupés.

2010 à 2013 | TWIN POMOTION France/BELGIQUE

Coordinatrice, Inspectrice & Conductrice travaux MOA.

(Collectifs, maisons individuelles, résidences services, hôtels).

2007 - 2010 | KAUFMAN & BROAD LILLE (59)

Conductrice travaux MOA.

Gestion des Travaux modificatifs acquéreurs

Accueil des clients pour les choix matériaux

Réalisation des bons de commandes

Suivi des Opérations Préalables à la réception

Vérification des devis et facturations fournisseurs

Gestion des litiges fournisseurs/clients

Gestion et organisation des plannings de livraisons

2000 à 2007 | Ct CONSOLO & As – LILLE – Experts judiciaires/Architectes (59)

Expert sinistres et pathologies du bâtiment.

Référés préventifs

Chiffrages et suivis rénovations suite à sinistres

Méthodologie de remise en état suite à

incendie/DDE/Choc véhicules/sécheresse/inondation

1993 à 2000 | PROMOD (59)

Responsable logistique, inventaires, normes ISO

1991-1993 | ARMÉE DE TERRE REGIMENT D'INFANTERIE

Sergent instructrice en armements

Responsable bureau comptable,



lydie-delannoy-115205171

■ PROFIL

Mes précédentes expériences professionnelles m'ont permis d'accroître un bon relationnel que j'ai pu utiliser en tous types d'occasions. Cette forte capacité d'écoute et de discussion me permet d'établir un contact positif avec mes différents interlocuteurs.

Mon sens de l'écoute et mon dévouement envers les personnes m'ont toujours valu d'excellentes relations sur le long terme, autant dans la maîtrise d'œuvre que dans la maîtrise d'ouvrage,

■ ENSEIGNEMENT

1993 | BEP-Paysagiste –
Profil AUTODIDACTE

■ FORMATION

- Diverses formations (Le Moniteur)
- Gestions de chantier, litiges, marchés, garanties. Loi MOP,
 - AIPR (autorisation d'intervention à proximité des réseaux)
 - CSPS : prérequis.
 - H0BO : Habilitation électrique
 - APTE VA : Spécifique réseaux VINCI –Autorisation de travail sur voies circulées
 - Toutes formations internes réseau VINCI

■ LANGUES

Français MATERNEL



Anglais



■ DIVERS

- Médaillée de la défense Nationale pour faits d'armes
- Bénévole centre social – Aide administrative
- Pratique du sport (Fitness, courses)
- Pratique de la photographie